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N& bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit, nr. 03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale, (Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Kosovés”, nr. 28/2008), nenit 91 t& Statutit t¢ Komunés sé¢ Klings, nr.01-110-1232/2010 t& dt.07.04.2010, si
dhe duke marre parasyshe nevojat zyrtare, Kryetari i Komunés nxjerr kété:

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér evidentimin e hapésirave publike

1. FORMOHET, komisioni komunal pér evidentimin e rrugéve, tretuarave, hapésirave publike
né qytet dhe lagje urbane t& Klinés, pér evidentimin e sipérfageve né m?, si dhe lokacionet e
vendndodhjes se tyre, me gellim t& pérfshirjes né planin e mirémbajtés. Pérbérja e komisionit
€shtg, si¢ vijon:

1.1. Haki Bajraktari, kryesues;
1.2. Altin Mulaj, anétare;
1.3. Luan Qerkinaj, anétare;

2. Detyré¢ dhe pérgjegjési e komisionit éshté q& t& b&jé evidentimin e sipérfageve té hapésirave
publike duke pérfshiré, rrugét, tretuaret, sheshet, parget, hapésirat e gjelbérta, varrezat e
déshmoréve, varrezat e gytetit si dhe ndonjé hapésiré tjetér sipas kérkesés se drejtorit, si dhe
evidentimin e lokacioneve t& vendndodhjes sé& tyre mé qellim t& pérfshirjes sé tyre né planin
komunal t& mirémbajtjes sé rregullt.

3. Komisioni pér punén e vet harton akte t& nevojshme si /raporte etj, mé t& cilat njoftohet
krytari i komunés si dhe Drejtoria e Shérbimeve Publike.

4. Ky vendim &shté i plotfugishém dhe hyné né fuqi menjéher.

Te njoftohen:

T& pé&rmendurit;
Drejtoria ¢ SHPE;
Arkivi.
ryetari,
enun Elezaj




